
種別 地点 内容 乗場 時間 種別 地点 内容 乗場 時間
バス停 品川駅東口 7:40 8:00 東京駅からでも
↓ ↓ ↓ 同じ価格
バス停 木更津駅東口 高速バス 8:45 8:58
Ｐｏｉｎｔ

Ｐｏｉｎｔ

Ｐｏｉｎｔ

駅 木更津 10:54 11:30 11:54 10:23
↓ ↓ 普通 ↓ ↓ ↓
駅 浜金谷 11:34 12:06 12:29 10:54

Ｐｏｉｎｔ

Ｐｏｉｎｔ

Ｐｏｉｎｔ

Ｐｏｉｎｔ

Ｐｏｉｎｔ 　　夕陽狙い。※ペリー無しで

港 浜金谷港 15:20 14:20 16:30 17:20
↓ ↓ ↓ ↓

港 久里浜港 フェリー 16:00 15:00 17:10 18:00
港 久里浜港 16:03

↓ 徒歩
ペリー記念館 16:10

Ｐｏｉｎｔ

バス停 ペリー記念碑 17:22
↓

バス停 京急久里浜駅 17:31

Ｐｏｉｎｔ

駅 19:39 17:39
↓ ↓ 快速特急 ↓ 夕食無しなら
駅 20:31 18:31

Ｐｏｉｎｔ

発地 着地
品川駅東口 木更津駅東口 バス乗車券 ¥1,350

木更津 浜金谷 乗車券 ¥583
ロープウェイ 往復 ¥930
浜金谷港 久里浜港 フェリー ¥720
ペリー記念
碑

京急久里
浜駅

バス乗車券 ¥175

京急久里浜 品川 乗車券 ¥781

¥4,539

特自
OP：510円

特自
OP：510円

観光
ペリー記念
館

お土産 見波亭

有名なバウムクーヘン店。

日本寺 600円

昼は海鮮だったので夜は手作りピザにしよう。

交通費

16時半までなので急いで鑑賞（無料）

無料の特急の中ではNo,1?な京急
で帰ろう。１０分おきに電車あり。

山の上なのに結構、広いな

夕食 ラモンタ

昼食 さすけ食堂

アジフライでしょ。行列必至の店。

ロープウェ
イ

13:30頃

東京湾を一望できるらしいぞ！

昼食 ひまつぶし

鯵めぐり定食880円安っ！

観光 証城寺 10:15

あの「しょ、しょ、証城寺・・・」のお寺

旅行日（　　    　/ 　　   / 　　   ) 変更時の時刻表

観光
中の島公
園

9:15

アクアライン通過で、わずか１時間！

情報へ

情報へ

情報へ

情報へ

時刻表

情報へ

情報へ

情報へ

情報へ

時刻表

情報へ

時刻表

http://www.jalan.net/kankou/spt_12206ah3330041084/
http://tabelog.com/chiba/A1206/A120603/12014064/
https://tabelog.com/kanagawa/A1406/A140601/14017618/dtlrvwlst/
http://tabelog.com/chiba/A1206/A120603/12032462/dtlrvwlst/7139960/?lid=unpickup_review
http://nitto-kotsu.co.jp/kosoku(kisa-shina).htm
http://www.kisarazu.gr.jp/touristspot/edomae_street/edomae_street.html
http://www.mt-nokogiri.co.jp/pc/p020000.php
http://www.nihonji.jp/keidai/index.html
http://tabelog.com/chiba/A1206/A120603/12005007/
http://www.tokyowanferry.com/theme80.html
http://www.city.yokosuka.kanagawa.jp/4130/sisetu/fc00000442.html
http://timetablenavi.keikyu-bus.co.jp/dia/timetable/web/51761/8040081012/pdf/02/

